
UNIVERZITET U SARAJEVU
ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET U SARAJEVU

Broj:
Sarajevo, 05.03.2012. godine

Na osnovu člana 213. Pravila Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu - Prečišćen tekst broj: 01-01-
2966/09  od  09.10.2009.  godine,  člana  23.  Pravila  studiranja  za  drugi  ciklus  studija  na 
Univerzitetu u Sarajevu broj: 0101-38-378/11 od 29.12.2010. godine i prijedloga Prodekana za 
nastavu  Elektrotehničkog  fakulteta  u  Sarajevu  broj:  02-2-589/12  od  29.02.2012.  godine, 
Nastavnonaučno vijeće Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu na svojoj 125. redovnoj sjednici 
održanoj 05.03.2012. godine donosi

ODLUKU

I

Odobrava se studentima  ponovcima druge godine  II  (drugog) ciklusa  studija  da imaju  pravo 
predati  završni  rad  i  pismeni  zahtjev  za  ocjenu  i  odbranu  završnog  rada  studentskoj  službi 
Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu, nakon položenih svih ispita i izvršenih drugih obaveza 
predviđenih studijskim programom.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Prodekan za nastavu Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu uputio je dopis broj: 02-2-589/12 od 
29.02.2012. godine kojim je predloženo da se studentima ponovcima druge godine  II (drugog) 
ciklusa studija odobri predaja  završnog rada i pismenog zahtjeva za ocjenu i odbranu završnog 
rada  studentskoj  službi  Elektrotehničkog  fakulteta  u  Sarajevu,  nakon  položenih  svih  ispita  i 
izvršenih  drugih  obaveza  predviđenih  studijskim programom,  a  zbog činjenice  da  u  velikom 
broju slučajeva studenti ponovci imaju položene sve ispite i urađen završni rad prije završetka 
završnog semestra. Nastavnonaučno vijeće Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu je jednoglasno 
usvojilo prijedlog, te je odlučeno kao u dispozitivu.

DEKAN

Red. prof. dr Narcis Behlilović, dipl.ing.el.

Dostaviti:
1. Prodekanu za nastavu
2. Studentskoj službi
3. web stranici Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu
4. a/a 


